黔江区石会镇人民政府文件

	石会府发〔2024〕3号

黔江区石会镇人民政府
关于预安排2024年“两癌”“孕优”以及生殖健康检查项目任务数的通知

各村（社区）、卫生院：

按照区卫健委2024年“两癌”“孕优”以及生殖健康检查项目预安排的有关要求，现将我镇2024年各村（社区） “两癌”、“孕优”以及生殖健康检查项目任务数预安排如下（详见附件）。
各项目具体检查时间以民政和社会事务办与卫生院衔接后为准。
特此通知
附件：石会镇“两癌”“孕优”及生殖健康检查预安排任务数

黔江区石会镇人民政府
2024年1月22日
附件

石会镇“两癌”“孕优”及生殖健康检查预安排任务数

单位：人
	村（居）
	孕优检查
	宫颈癌检查

	女性
	男性

	关后
	4
	4
	39

	黎明
	4
	4
	48

	武陵
	4
	4
	36

	中元
	4
	4
	34

	工农
	3
	3
	34

	会西
	3
	3
	34

	青山
	2
	2
	23

	高峰
	4
	4
	16

	梅子
	3
	3
	16

	合计
	31
	31
	280

黔江区石会镇党政办公室                               2024年1月22日印发